

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Evidenční číslo Objednatele: PVL-37/2024/SML

Evidenční číslo Zhotovitele: 8ZHS240001

Smlouva je uzavřena mezi následujícími Stranami:

Objednatel:	Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo:	Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO:	70889953
DIČ:	CZ70889953
Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594,
Bankovní spojení:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu:	██████████
ID datové schránky:	gg4t8hf
Statutární orgán:	RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy o dílo:	██████████, ředitel sekce investiční a
Zhotovitelem:	SMP Vodohospodářské stavby a.s.
Sídlo:	Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4
IČO:	11637471
DIČ:	CZ11637471
Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 26499
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	131-1415860277/0100
ID datové schránky:	4h36ijn
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy o dílo:	Ing. Zdeněk Novák, předseda správní rady Ing. Roman Hek, místopředseda správní rady

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Vzhledem k tomu, že

- Smlouva byla uzavřena dne 7. 2. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „PK Modřany – rekonstrukce“, ve kterém byl Zhotovitel vybrán k uzavření Smlouvy, a
 - výskytu okolností anebo skutečností popsanych dále v textu tohoto dodatku,
- se Strany dohodly na tomto dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 (dále jen „Smlouva“):

2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

- sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena,
- sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ spočívajících v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná,

- c) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena.

Dodatečné práce dle § 222 odst. 5 jsou zejména:

- nastavení poklopu šachty vyhřívání jezových štítů (ZL 16) - z důvodu navýšení plata na dělicí zdi bylo nutné navýšit i zámečnickou konstrukci pro vyhřívání jezových štítů,
- prostupy ve výztuži elektro šachet (ZL 17) – z důvodu protažení elektro chráničků stěnami elektro šachet do kabelových kanálů musely být dodatečně realizovány prostupy ve výztuži elektro šachet,
- kotvení pacholete (ZL 19) – vzhledem k chybějícímu ukotvení jednoho z pacholat, muselo být pachole vybouráno a dodatečně realizováno ukotvení,
- maznice poklopových vrat (ZL 20) – vzhledem k navýšení stávajících plat musely být navýšeny také maznice poklopových vrat,
- trny na dělicí zdi (ZL 22) – s ohledem na stav původní konstrukce po odbourání vrchní části v místě plánovaných revizních šachet, byly realizovány zesílené kotevní trny,
- injektáž pancéřování vodorovných hran plavební komory (ZL23) – z důvodu zamezení vniknutí vody do konstrukce pancéřování vodorovných hran bylo rozhodnuto o vyplnění dutiny pancéřování nízkotlakou injektáží,
- prodloužení zemnicích pásků (ZL 24) – z provozních a bezpečnostních důvodů bylo přistoupeno k prodloužení zemnicích pásků uvnitř elektro šachet,
- úprava lávky středních vrat (ZL 25) – v průběhu realizace navýšení lávky středních vrat došlo také k výškovému vyrovnání obou ramen lávky,
- čištění splaškové kanalizace (ZL 26) – vzhledem k silnému zanesení splaškové kanalizace bylo realizováno vyčištění zanesených částí,
- prodloužení ovládací tyče šoupěte (ZL 27) – vzhledem k navýšení plat před obytným objektem musela být prodloužena také ovládací tyč šoupěte

Dodatečné práce dle § 222 odst. 6 jsou zejména:

- zajištění jámy čerpací stanice (ZL 13) - při odtěžování základové spáry pro čerpací stanici byla zjištěna nestabilní geologie základové spáry s vydatným horizontem spodní vody rozvolňujícím písčité podloží, způsobující riziko zatřžení paty svahy a jeho sesunu. Na základě těchto skutečností bylo rozhodnuto, že výkop bude zasypán a jáma pro ČS bude hloubena pomocí technologií ČPHZ až na požadovanou, únosnou základovou spáru
- vybourání původní konstrukce teplovodu (ZL 15) – v místě revizní šachty č. 17 byla v průběhu výkopových prací nalezena původní konstrukce již nefunkčního teplovodu, která musela být odstraněna

- d) sjednání změny závazku ze Smlouvy spočívající ve změně Doby pro dokončení v souladu s Podčlánkem 2.5 z důvodu prací prováděných nad rámec původní smlouvy, které projekt nemohl předpokládat a jejichž realizace je nutná pro dokončení díla. Konkrétně se jedná o realizaci palisádové zdi podél betonových plat od středních vrat k dolním vratům plavební komory – původní řešení pomocí obrubníků nelze realizovat vzhledem ke konfiguraci okolního terénu, realizaci nového schodiště a fasády na jižní straně velínu plavební komory – během výkopových prací v okolí velínu bylo zjištěno značné poškození stávajícího schodiště a fasády velínu a změny spojené s úpravou rozvodů vzduchu a dmychadel vyvolané optimalizací trasy a rozměrů během realizace.

Rozsah změn vyplývá z přílohy tohoto Dodatku.

3. OBSAH DODATKU

Tento Dodatek mění Smlouvu následovně:

Původní text článku 4 „PŘIJATÁ SMLUVNÍ ČÁSTKA“ se nahrazuje následujícím textem:

Přijatá smluvní částka se tímto Dodatkem mění pouze pro účely sledování změn Smlouvy dle § 222 ZZVZ. Pro účely Smlouvy zůstává Přijatá smluvní částka ve výši dle definice obsažené v pod-odstavci 1.1.4.1. Obecných podmínek ve znění Zvláštních podmínek. Přijatá smluvní částka je pro účely tohoto Dodatku stanovena následovně:

Přijatá smluvní částka před sjednáním Dodatku	71 137 595,29 Kč bez DPH
dodatečné stavební práce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ	1 360 714,56 Kč bez DPH
méněpráce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ	743 943,00 Kč bez DPH
dodatečné stavební práce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ	458 006,83 Kč bez DPH
dodatečné stavební práce dle Dodatku sjednané v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ	1 417 243,26 Kč bez DPH
Přijatá smluvní částka ve znění Smlouvy dle Dodatku	73 629 616,94 Kč bez DPH

Přijatá smluvní částka ve znění Smlouvy dle Dodatku je stanovena na základě Aktualizovaného Výkazu výměr/ ve znění Výkazu výměr Dodatku. Skutečná cena Díla bude stanovena v souladu se Smlouvou. K ceně Díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši podle účinných právních předpisů.

Původní text Přílohy se v řádku s názvem „Doba pro dokončení“, sloupci „Údaje“ nahrazuje následujícím textem:

nejpozději do 6. 10. 2025.

4. ZPŮSOB UZAVŘENÍ, PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto Dodatku je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho příloha je Výkaz výměr Dodatku.

Objednatel:

Zhotovitel:


ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

Ing. Zdeněk Novák
předseda správní rady
SMP Vodohospodářské stavby a.s.

Ing. Roman Hek
místopředseda správní rady
SMP Vodohospodářské stavby a.s.

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
O	Část 1		Sekce A	Rekonstrukce plat				1 056 722,06
C	Část 1		PS 01	Rekonstrukce strojního vybavení plavební komory				516 695,00
D	Část 1		00	Ostatné				516 695,00
K	Část 1	51	00.2	Dodávka a montáž hydraulického agregátu vč. příslušenství	ks	4,00	185 985,75	743 943,00
VV	Část 1			Hydraulický agregát včetně hydraul. rozváděčů DN10 + hydraul. zámků DN10 + tlakového filtru + El. motoru 7,5kW + hydraul. dvojitého čerpadla 25/10cm3/ot + odlehčovací ventil + topná tělesa 2x1250 + rychlospojky pro napojení vše dle požadavku pro ekologicky odbouratelnou kapalinu (olej) mobilní verze.				
K	Část 1	12001	12001	Hydraulický agregát včetně hydraul. rozváděčů DN10 + hydraul. zámků DN10 + tlakového filtru + El. motoru 7,5kW + hydraul. dvojitého čerpadla 25/10cm3/ot + odlehčovací ventil + topná tělesa 2x1250 + rychlospojky pro napojení vše dle požadavku pro ekologicky odbouratelnou kapalinu (olej) mobilní verze	ks	4,00	312 485,75	1 249 943,00
K	Část 1	33006	33006R	všechny ocelové díly agregátu (nadrž, vana, pomocná konstrukce pro uchycení hydraulických prvků) provedeny v nereov. oceli 1.4301	ks			
K	Část 1			Zvednutí poklopových vrat	kpl.	1,00	10 695,00	10 695,00
C	Část 1		S0 01	Modernizace pláta plavební komory				528 229,26
D	Část 1		HSV	Práce a dodávky HSV				432 218,09
D	Část 1		1	Zemní práce				111 501,71
K	Část 1	14001	14001R	Akustická trasování	m	480,00	44,00	21 120,00
VV	Část 1			Akustická trasování lev. stěny plavební komory v rozsahu 1m pod úroveň pláta				
M	Část 1	33001	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výtahu do 10 m s uvažovaným průměrným průtokem přes 500 do 1 000 l/min	den	5,00	71,20	356,00
VV	Část 1			5° dny		5,00		
K	Část 1	33002	115101202	Čerpaní vody na dopravní výtahu do 10 m s uvažovaným průměrným průtokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	120,00	148,00	17 760,00
VV	Část 1			5*24		120,00		
K	Část 1	33003	33003R	Pracovní koš	den	1,50	2 300,00	3 450,00
VV	Část 1			1,5 °den		1,50		
K	Část 1	33004	33004R	Jeřábnické práce	kpl.	1,00	31 050,00	31 050,00
VV	Část 1			8*2500*1,15 °31.3.2025		23 000,00		
VV	Část 1			2,5*2800*1,15 °1.4.2025		8 050,00		
VV	Část 1			Mezisoučet		31 050,00		
VV	Část 1			1 °kpl		1,00		
K	Část 1	60001	131251201	Hloubení zapájených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	27,00	975,00	26 325,00
K	Část 1	33	162351103	Vodorovná přemístění vřepky nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřepky, avšak se složením bez	m3	54,00	57,08	3 082,32
VV	Část 1			27*2 "odvoz na MD a dovoz z MD"		54,00		
VV	Část 1			Součet		54,00		
K	Část 1	60002	167151101	Nakládání, skládání a překládání nelehklého vřepky nebo sypaniny strojně nakládání, množství: do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti	m3	27,00	162,00	4 374,00
VV	Část 1		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upraveným uložením sypaniny do předepsaného tvaru	m3	27,00	14,93	403,11
K	Část 1			27		27,00		
VV	Část 1			Součet		27,00		
K	Část 1	39	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložením vřepky ve vrstvách se zhuštěním jam, sáček, rýh nebo kolem objektů v	m3	27,00	132,64	3 581,28
VV	Část 1			27		27,00		
D	Část 1		8	Trubné vedení				5 645,00
K	Část 1	60003	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí soupatků nebo klapek uzavíracích v otevřeném vřepku nebo v sádkách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
M	Část 1	60004	42291080	souprava zemní pro soupatka DN 100-150m Rd 2,0m	kus	1,00	1 120,00	1 120,00
K	Část 1	60005	899401112	Osazení poklopů litinových soupatkových	kus	1,00	1 540,00	1 540,00
M	Část 1	60006	42291352	poklop litinový soupatkový pro zemní soupravy osazené do terasu a do vozovky	kus	1,00	1 140,00	1 140,00
M	Část 1	60007	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a soupatového	kus	1,00	335,00	335,00
D	Část 1		9	Ostatné konstrukce a práce, bourání				223 280,50
K	Část 1	163	960111221R	Bourání konstrukcí vodních staveb s naložením vybavených hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m betonových a železobetonových	m3	1,25	4 367,36	5 446,10
VV	Část 1			1,1 °ZL15		1,10		
VV	Část 1			0,7*0,7*0,3 °ZL19		0,15		
VV	Část 1			Součet		1,25		
K	Část 1	29001	985331219	Dodatečné vlepování betonářské vřepky včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr vřepky 25 mm	m	2,40	3 120,00	7 488,00
VV	Část 1			4*0,6		2,40		
M	Část 1	29002	13021017	tyč ocelová kruhová jebrková DIN 488 jakost B500B (10 505) vřepky do betonu D 20mm	t	0,01	31 600,00	284,40
VV	Část 1			8,86/1000		0,01		

K	Část 1	40001	40001R	Vyplnění vodorovného kování hran- strojně	kpl	1,00	170 200,00	170 200,00
VV	Část 1			146 150,00 "Vyplnění pancíře cementovou zalivkou strojní- CN od dodavatele				
VV	Část 1			1850" doprava- CN od dodavatele				
VV	Část 1			148000"součet				
VV	Část 1			1,15*148000 " dle podmínek Fidio		170 200,00		
K	Část 1	38001	985331214	Dodatečné vlepování betonářské vřetové vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr vřetové 14 mm	m	23,00	1 690,00	38 870,00
VV	Část 1			46*0,25 " B.9.1.3		11,50		
VV	Část 1			46*0,25 "B.9.1.4		11,50		
VV	Část 1			Součet		23,00		
K	Část 1	38002	13021014	tyč ocelová kruhová jebrková DIN 488 jakost B500B (10 505) vřetová do betonu D 14mm	t	0,03	32 000,00	992,00
VV	Část 1			25 * 0,00124		0,03		
D	Část 1		997	Přesun sutě				8 202,52
K	Část 1	16001	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovna) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,69	1 610,00	4 334,12
VV	Část 1			2,692		2,69		
K	Část 1	16002	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,69	709,00	1 908,63
VV	Část 1			2,692		2,69		
K	Část 1	16003	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Přplatek k ceně za každá další	t	26,92	17,60	473,79
VV	Část 1			2,692*10		26,92		
K	Část 1	16004	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,69	552,00	1 485,98
VV	Část 1			2,692		2,69		
D	Část 1		998	Přesun hmot				189,36
K	Část 1	173	998325011	Přesun hmot pro objekty plavební dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,12	1 618,43	189,36
VV	Část 1			0,013 "ZL 19		0,01		
VV	Část 1			0,060 "ZL27		0,06		
VV	Část 1			0,044 "ZL22		0,04		
VV	Část 1			Součet		0,12		
D	Část 1		HZS	Hodinové sazkby				83 399,00
K	Část 1	16005	HZS1442	Hodinové sazkby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svařč kvalifikovaných	hod	8,00	541,00	4 328,00
VV	Část 1			*ZL 15 odřezání a zaslepení				
VV	Část 1			2*2 "2hod* 2 pracovní ZL15		4,00		
VV	Část 1			ZL 21 Ochranný nátěr po vybourání				
VV	Část 1			2*2 "2 hodiny*2 pracovní ZL 21		4,00		
VV	Část 1			Součet		8,00		
K	Část 1	18001	HZS1322	Hodinové sazkby profesí HSV provádění konstrukcí betonář/železař odborných	hod	135,00	475,00	64 125,00
VV	Část 1			1 "hod vyřezávání vřetové		1,00		
VV	Část 1			1" hod montáž vřetové		1,00		
VV	Část 1			3 "hod montáž pletiva vč. materiálu		3,00		
VV	Část 1			Mezisoučet		5,00		
VV	Část 1			5*27" hod * 27 ks sáček		135,00		
K	Část 1	50001	HZS2132	Hodinové sazkby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zamečnick odborných	hod	24,000	519,00	12 456,00
VV	Část 1			8*3 "8 hodin* 3 pracovní		24		
VV	Část 1			Součet		24		
K	Část 1	64001	HZS1292	Hodinové sazkby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělníci	hod	6,00	415,00	2 490,00
VV	Část 1			2"doprava		2,00		
VV	Část 1			2*2"montáž		4,00		
VV	Část 1			Součet		6,00		

D	Část 1		PSV	Práce a dodávky PSV				60 342,29
D	Část 1		767	Konstrukce zamečnické				52 026,29
K	Část 1	178	767995114	Montáž ostatních atypických zamečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	47,60	82,55	3 929,38
VV	Část 1			47,6		47,60		
M	Část 1	17001	7679R106	Dodávka sachty pro vzhřev jezovz klapy	kg	47,60	547,72	26 071,47
VV	Část 1			47,6 "B.8.1.X. sachta pro vzhřev jezovz klapy		47,60		
K	Část 1	179	767996801	Demontáž ostatních zamečnických konstrukcí rozebraná o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	10,00	57,00	570,00
VV	Část 1			10 "ZL 16		10,00		
VV	Část 1			Součet		10,00		
K	Část 1	196	998767101	Přesun hmot pro zamečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,09	1 004,91	86,42
VV	Část 1			0,05 "ZL16		0,05		
VV	Část 1			0,019 "ZL20		0,02		
				0,017 " ZL18		0,017		
VV	Část 1			Součet		0,09		
K	Část 1	14001	767995112	Montáž ostatních atypických zamečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	17,74	123,00	2 182,02
VV	Část 1			2*8,87 "B.8.1.X		17,74		
M	Část 1	14002	31944694	matice přetýná s trubkovým závitem DN 1/2" zinkovaná	kus	2,00	21,70	43,40
M	Část 1	14003	31944404	zatka litinová s vnějším závitem zinkovaná DN 1/2"	kus	2,00	11,80	23,60
M	Část 1	14004	55261000	trubka nerezová vlnovcová, 12mm, 1/2"	m	1,18	205,00	241,90
M	Část 1	14005	7679R109	Šachta pro instalaci maznice poklopových vrat	kg	17,74	507,69	9 006,42
VV	Část 1			2* 8,87 "šachta pro instalaci maznice poklopových vrat		17,74		
VV	Část 1			Součet		17,74		
M	Část 1	23001	7679R103	Úprava horní dalby	kg	15,800	507,69	8 021,50
VV	Část 1			15,8 "uprava horní dalby		15,8		
K	Část 1	23002	767995113	Montáž ostatních atypických zamečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	15,8	87,5	1 382,50
VV	Část 1			15,8		15,8		
K	Část 1	23003	767996701	Demontáž ostatních zamečnických konstrukcí řezaných o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	15,8	29,6	467,68
VV	Část 1			15,8		15,8		
D	Část 1		HZS	Hodinová zařtovací sazby				8 316,00
K	Část 1	14006	HZS3112	Hodinová zařtovací sazby montáž technologických zařízení při externích montážích montáž potrubí odborný	hod	12,00	693,00	8 316,00
VV	Část 1			2*3*2		12,00		
D	Část 1		M	Práce a dodávky M				35 668,88
D	Část 1		21-M	Elektromontáže				35 668,88
K	Část 1	44001	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2	m	50,00	152,00	7 600,00
K	Část 1	198	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	47,50	50,25	2 386,88
VV	Část 1			50*0,95		47,50		
VV	Část 1			Součet		47,50		
K	Část 1	199	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,00	32,30	646,00
K	Část 1			20		20,00		
K	Část 1	44002	35441660	podpěra vedení FeZn na konstrukce pro zemnicí pásek 30x4mm	kus	70,00	14,80	1 036,00
K	Část 1			70		70,00		
K	Část 1	44003	44001	Přplatek za stsnění prostory, ohřev	hod	32,00	750,00	24 000,00
C	Část 1		VON	Vedlejší a ostatní náklady				11 797,80
D	Část 1		VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady				11 797,80
D	Část 1		VRN9	Ostatní náklady				11 797,80
K	Část 1	64002	64002R	Sloupek pro PDZ Zn 40x40mm 200cm	ks	4,00	535,50	2 142,00
VV	Část 1			4		4,00		

K	Část 1	64003	64003R	Podstavec HIT	ks	4,00	477,75	1 911,00
K	Část 1	64004	64004R	Dopravní značka IP22 - RA1 1000x1500mm (FeZn prolis) "TEXT viz příloha"	ks	2,00	3 557,40	7 114,80
IV	Část 1			2		2,00		
K	Část 1	64005	64005R	Úchyt 40x40 (spoj.mat.Zn)	ks	12,00	52,50	630,00

TV	Kód objektu	Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
V	Část 2		Sekce B	Splasková kanalizace				1 435 299,59
O	Část 2		SO 01	Splasková kanalizace				1 321 572,64
D	Část 2		HSV	Práce a dodávky HSV				1 321 572,64
D	Část 2		1	Zemní práce				1 219 458,34
K	Část 2	C1	144261112	Ražen: sáchet svislých hl do 15 m II stupeň ražnosti suchá průřez přes 10 do 40 m2	m3	103,360	1 858,81	192 126,60
PP	Část 2			Ražen: sáchet svislých hl do 15 m II stupeň ražnosti suchá průřez přes 10 do 40 m2				
VV	Část 2		jama_zapaz	27,2*m2*3,8		103,360		
K	Část 2	C2	154065423	Ražen: vřrubu sáchty ocelové pažnice ponechané suchá	m2	95,550	5 460,00	521 703,00
PP	Část 2			Pažnic: vřrubu svislých sácht v hornině suchá ocelovými pažnicemi hmotnosti od 35 do 55 kg/m2 s ponechanými pažnic ve vřrubu				
Online PSC	Část 2			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/154065423				
VV	Část 2			Pažnice union				
VV	Část 2			21,0*obvod*4,55		95,550		
K	Část 2	C3	154077341	Konstrukce vřstroje sáchet netypová dočasně mokrá montáž	kg	4 585,000	52,20	239 337,00
PP	Část 2			Netypová vřstroj sáchet z aplných ocelových ramů včetně spojovacích prvků vřztuje montáž včetně dodaného pomocného materiálu, v hornině mokrá				
Online PSC	Část 2			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/154077341				
VV	Část 2			I120*1000		591,000		
VV	Část 2			I260*1000		1 114,000		
VV	Část 2			I280*1000		2 880,000		
VV	Část 2			Součet		4 585,000		
M	Část 2	C4	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,6	38500	22 753,50
PP	Část 2			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120				
VV	Část 2			Viz tabulka vřpisu prvků				
VV	Část 2		I120	590,52/1000		0,591		
M	Část 2	C5	13010728	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260	t	1,1	40300	44 894,20
PP	Část 2			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 260				
VV	Část 2			Viz tabulka vřpisu prvků				
VV	Část 2		I260	(729,06+384,64)/1000		1,114		
M	Část 2	C6	13010730	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 280	t	2,9	40300	116 064,00
PP	Část 2			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 280				
VV	Část 2			Viz tabulka vřpisu prvků				
VV	Část 2		I280	(1541,66+1338,05)/1000		2,880		
K	Část 2	14	1623-01R	Odklizen: přebytku zeminy a humusu odpovídajícím zákonným způsobem vř. poplatku	m3	59,095	669,02	39 535,74
PP	Část 2			Odklizen: přebytku zeminy a humusu (přemstěn po suchu) včetně přepadného nakladaného, překladač a poplatků za uložení				
VV	Část 2			celková vřkop		103,360		
VV	Část 2			-4,9*m2*2,65 "obetonování sácht + sácht"		-12,985		
VV	Část 2			27,2*m2*1,15 "zasyp pažených jam"		-31,280		
VV	Část 2			Součet		59,095		
K	Část 2	13	162351103	Vodorovná přemstění přes 50 do 500 m vřkopku/sypaniny z horniny třřdy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	166,535	71,00	11 823,99
PP	Část 2			Vodorovná přemstění vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třřdy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
VV	Část 2			zasyp stávající vykopané jamy "naložení na MD"		76,160		
VV	Část 2			zasyp zeminou a recyklatem "naložení na MD"		90,375		
VV	Část 2			Součet		166,535		

K	Část 2	15	167151111	Nakladan: vřkopku z hornin řřdy řřitelnosti I skupiny 1 až 3 řřes 100 m3	m3	166,535	45,23	7 532,38
PP	Část 2			Nakladan: skladan: a řřekladan: neulehlřho vřkopku nebo sypaniny strojnř nakladan: mmořstv: řřes 100 m3, z hornin řřdy řřitelnosti I, skupiny 1 až 3				
VV	Část 2			řasyp stavajř: vykopař: řamy "nalogen: na MD"		76,160		
VV	Část 2			řasyp zeminou a recyklatem "nalogen: na MD"		90,375		
	Část 2			Souřet		166,535		
K	Část 2	16	171251201	Ulořen: sypaniny na sklady nebo mezisklady	m3	90,375	17,69	1 598,73
PP	Část 2			Ulořen: sypaniny na sklady nebo mezisklady bez hutněř: s upravenřm ulořen: sypaniny do řředepsanřho tvaru				
VV	Část 2			řasyp-recyklat "ulořen: na MD"		90,375		
K	Část 2	17	174151101	řasyp řam, řachet řřř nebo kolem objektů sypaninou se řhutněřm	m3	166,535	132,64	22 089,20
PP	Část 2			řasyp sypaninou z řakřkoliv horniny strojnř s ulořenřm vřkopku ve vrřtvřch se řhutněřm řam, řachet, řřř nebo kolem objektů v řřřchto vykopařřkřch				
VV	Část 2			řasyp stavajř: vykopař: řamy				
VV	Část 2			27,2"m2"ř2,8		76,160		
VV	Část 2			Mezisouřet		76,160		
VV	Část 2			řasyp zeminou				
VV	Část 2			27,2"m2"ř2,65 "řasyp pařen: řamy"		72,080		
VV	Část 2			-4,9"m2"ř2,65 "obetonovřni řachty + řachta"		-12,985		
VV	Část 2			řasyp recyklatem - samostatřnř polořka!				
VV	Část 2			27,2"m2"ř1,15 "řasyp pařen: řamy"		31,280		
VV	Část 2		recyklat	Mezisouřet		90,375		
VV	Část 2		řasyp	Souřet		166,535		
D	Část 2	5		Komunikace pozemřř				34 842,00
K	Část 2	C7	584121109	řsazen: silniřřnřch řřlřů z řřB do loře z kameniva řřřřřřho řřl 40 mm plochy řřř 15 do 50 m2	m2	18,000	329,00	5 922,00
PP	Část 2			řsazen: silniřřnřch řřlřů ze řřezovřho betonu s podřladem z kameniva řřřřřřho do řřl. 40 mm řakřřkoliv řřřřř a velikosti, na plochu řřdnotlivř řřř 15 do 50 m2				
P	Část 2			Pozřamka k poloře: řřřdpořřlřř se ulořen: materiřlu ulořenřho vedle vřkopu - cena poloře řřřřř.				
VV	Část 2			Viz řřřloha C.3 - řsazen: řřřvodnřch řřřřř				
VV	Část 2			3ř1,5ř4		18,000		
M	Část 2	C8	59381003	panel silniřřnř 3,00x1,50x0,15m	kus	4,0	7230	28 920,00
PP	Část 2			panel silniřřnř 3,00x1,50x0,15m				
VV	Část 2			4 ks		18,000		
D	Část 2	8		řrubř: vedenř				4 354,74
K	Část 2	81	894411311	řsazen: betonovřřch nebo řřezobetonovřřch řřlřů pro řachty řřřřř: řovřřřch	kus	1,000	994,74	994,74
PP	Část 2			řsazen: betonovřřch nebo řřezobetonovřřch řřlřů pro řachty řřřřř: řovřřřch				
M	Část 2	C10	59224104R	řřřřř betonovřř 100x100 - řřřřř: řřřřř	kus	1,0	3360	3 360,00
PP	Část 2			řřřřř betonovřř řřřřřřř: 100x100x9cm				
D	Část 2	998		řřřřř hmot				34 135,93
K	Část 2	120	998325011	řřřřř hmot pro objekty řřřřřř: řřřřřř	t	21,092	1 618,43	34 135,93
PP	Část 2			řřřřř hmot pro objekty řřřřřř: řřřřřř: řřřřřř vzdalenost do 500 m				
D	Část 2	767		Konstrukce doplřřřř: kovovřř				28 781,63
K	Část 2	182	767995115	Montřřř atypickřřch řřřřřřřřřřř konstrukcř: řřřřřřř řřř 50 do 100 kg	kg	276,401	18,84	5 207,39
VV	Část 2			203,2ř73,201		276,401		
VV	Část 2			Souřet		276,401		
K	Část 2	C11	130PC001	řřřřřř: ochrannř kolem řachty	kg	203,200	74,75	15 189,20
VV	Část 2			8kg/1m				
VV	Část 2			((5ř1)ř2ř(5,7ř1)ř2)ř8		203,200		
K	Část 2			Souřet		203,200		
K	Část 2	C12	130PC002	řřřřřř: do řachty	kg	73,201	74,75	5 471,77

VV	Část 2			14,2kg/m				
VV	Část 2			(4,155+1)*14,2		73,201		
VV	Část 2			Součet		73,201		
K	Část 2	194	767995115	Demontáž atypických zamečnických konstrukcí: řezaním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	276,401	10,54	2 913,27
C	Část 2		VON	Vedlejší a ostatní náklady				113 726,95
D	Část 2		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				113 726,95
D	Část 2		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				80 500,00
K	Část 2	19	013002000	Projektové práce	kpl.	1,000	80 500,00	80 500,00
PP	Část 2			Projektové práce				
Online PSC	Část 2			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013002000				
D	Část 2		VRN9	Ostatní náklady				33 226,95
M	Část 2	57001	57001R	Čistění kanalizačních sáchet vč. likvidace	kpl	1	16597,95	16 597,95
VV	Část 2			6300"čistění a odsávání kanalizačních sáchet - základní sazba				
VV	Část 2			4,58*1350 "likvidace nasátého odpadu č. - kalové vody				
VV	Část 2			1950"dopravní recyklačního vozu Tatra Phoenix - pauza Praha				
VV	Část 2			14433,0 "Mezisoučet				
VV	Část 2			14433*1,15 "dle podmnek Fdic		16597,95		
K	Část 2	57002	57002R	Čistění kanalizačních sáchet vč. likvidace	kpl	1	16629	16 629,00
VV	Část 2			6300"čistění a odsávání kanalizačních sáchet - základní sazba				
VV	Část 2			4,6*1350 "likvidace nasátého odpadu č. - kalové vody				
VV	Část 2			1950"dopravní recyklačního vozu Tatra Phoenix - pauza Praha				
VV	Část 2			14460 "Mezisoučet				
VV	Část 2			14460*1,15 " dle podmnek Fdic		16629		